ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
                                                            КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                                               РЕШЕНИЕ                                ПРОЕКТ
                                                                  с.Щетинкино
О  досрочном прекращении полномочий депутата  Щетинкинского сельского Совета депутатов  Ханжина Максима Вадимовича
В соответствии с решением комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в  Щетинкинском сельском Совете депутатов, руководствуясь частью 7.1, пунктом 10 части 10 статьи 40 Федерального закона №131-ФЗ, статьей 13.1 Федерального закона № 273-ФЗ, Регламентом  Щетинкинского сельского Совета депутатов, Уставом МО  Щетинкинский сельсовет,  Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата  Щетинкинского сельского Совета депутатов  четвертого  созыва  Ханжина Максима Вадимовича на основании личного заявления   по собственному желанию с  01.08.2023 года.
2.  Контроль за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования  в  газете « Сисимский вестник».
Глава сельсовета

                       В.В.Щекалёв